
 

ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

2018-ųjų metų Spindulys 

 

Artūrui Visockui 

už pagalbą stiprinant Visuminio ugdymo kryptį bei kuriant Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Antanui Bartuliui 

už pagalbą kuriant Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Algirdui Malakauskui 

už pagalbą puoselėjant  gimtąją lietuvių kalbą 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Danguolei Martinkienei 

už pagalbą stiprinant Visuminio ugdymo kryptį bei kuriant Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Stasiui Tumėnui 

už pagalbą stiprinant Visuminio ugdymo kryptį Mokykloje 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Irenai Stulpinienei 

už pagalbą stiprinant Visuminio ugdymo kryptį Mokykloje 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Juzefai Damskienei 

už pagalbą stiprinant Visuminio ugdymo kryptį Mokykloje 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Vaclovui Vingrui 

už pagalbą stiprinant Visuminio ugdymo kryptį Mokykloje 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Švietimo aprūpinimo centrui prie LR ŠMM 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

UAB „Remjasta“ direktoriui R.Janeliūnui 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

UAB „Remjasta“ vadovui R. Smolskiui 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

UAB „Šiaulių Tauro ryšiams“ ir A. Jurkaičiui 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Evaldui Vaičeliūnui 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 



 

 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Letai Petraitienei 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

UAB „HSC Baltic“ vadovui A.Zaborui 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Ingai Mituzaitei 

už indėlį sukuriant šiuolaikines Mokyklos erdves 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Virginijai Kripaitienei 

už pasiaukojimą būti anūkų Mama 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Kristinai Pakarklienei 

už pasiaukojimą savo Vaikui 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

UAB „Bigso“ ir R.Chramovui 

už spalvotą paramą Mokyklos vaikams 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

UAB „PREZO kepyklėlė“ ir R.Auškalnei 

už skanią paramą Mokyklos vaikams 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Daliai Strikienei 

už pagalbą, kai kūrėsi šiuolaikinės Mokyklos erdvės 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Ilmarui Oss 

už mąstančius angelus Mokyklos erdvėse 

 

2018-ųjų metų Spindulys 

Simonai Mickutei  

už meilę Mokyklai bei plačią šypseną 

 

 

Parengė 

Silvija Baranauskienė, progimnazijos direktorė 

2018-12-13 


